



**DECLARATION by APPLICANT:** अप्पिकेंट द्वारा घोषणा पत्रः

- I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
  - I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
  - I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं घोषणा करता हूँ कि इस प्राप्ति में दिये गये सभी विवरण यही जगहारी के अनुसार सच एवं भावी हैं। परि, कोई विवरण एवं काशन असरों पराल जाता है तो मेरी माहापात्र निम्न की जा सकती है।

2) मेरे द्वारा यो खामोशी या "जांकोशिका कार्डहोल्डर", से जुड़ा जा रही है, उम्मीदवार उसी उद्देश्य की गूँही वे विवेच जारी, जो इस प्राप्ति में भावा गया है।

3) मैं पुराणा करता हूँ कि विस भावागत हैं यह प्राप्ति की गई है, उन गतिशील कार्यालयों का बदला से न को लिया है और न ही भविष्य में मौटी।

AGREEMENT by APPLICANT (अर्पित द्वारा करता)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1.) हम प्रत्येक जनने हस्ताक्षर का अंगठे जो लाप लगाकर, मैं (आवेदक) अपनी सहायता की चुटिंग करता हूँ एवं "कोशिका फाउंडेशन और उसके नामांकों" को अधिकृत करता हूँ जिस नाम, पता, फोटो और जो विवरण इस प्रयत्न में दर्शित है, उसे "कोशिका" एवं नामांक, नाम, लापकरण पूरे रूप से चुदी गणितियित और उपलब्धियों के लिये किसी भी प्रकार गारंटी में प्रसारित करते के लिए अधिकृत है। मेरे प्रत्येक का विवरण मेरे इकाव के पहले एवं बाद मेरे करने के लिए "कोशिका फाउंडेशन" व नामांक अधिकृत है।

2.) मैं (आवेदक) इस बात मेरा सहायता हूँ जिस नाम, पता, फोटो और विवरण जो कि सहायता के उद्देश्यों से जुड़ी है मुझे लगता है सहायता का हक्कारा नहीं बनता। इस सम्बन्ध में "कोशिका" एवं उसके नामांकों का दिनांक अंतिम और बाध्यकारी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

तांत्रिक वा अध्यात्मिक विषयों का विवरण

AGREEMENT by HOSPITAL ( अस्पताल द्वारा करार )

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (hereinafter) hereby affirm & accept following:

- (Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसके अधिकतम वर्तमानी को जीव संसार-लोक का "जीवनिका प्रदर्शनात्म" या विभिन्न वर्षायां हीन मिहानिया की जड़ोंहै, जिसे हम (हमस्तान) निन प्रकार से यन्म व स्त्रीवाद काहे हैं।

- 1) यह कि न तो कामेश्वर और न हो चिंतित महापात्र किसी गैर सकारी संस्कार या किसी अन्य स्थान में उक्त दोनों/यात्राएँ में लौटे था तो यह है, जैसे कि हमने “कोलिका फाडन्डेशन” में विपरीतिविनित उक्त के समाचर में “कोलिका फाडन्डेशन” द्वाएँ मदर बैंड कि है। यह “कोलिका फाडन्डेशन” द्वाएँ सामाजिक विनित अविकाशकाल सेतु मन्त्रव नहीं किया जाता है तो असाधारण किसी अन्य गैर सकारी संस्कार या किसी अन्य समाचर से महापात्र लौटे का अधिकार सुरक्षित रखता है। इन पूछताएँ में स्पष्ट कहा जाता है कि असाधारण द्वितीय मदर उक्त दोनों/यात्राएँ सेतु किसी गैर सकारी संस्कार या किसी अन्य साधारण में नहीं संपूर्ण होती।

2. “कोलिका फाडन्डेशन” में तो गई महापात्र कोवल विशिष्ट प्रकृति की है। ऐसी पर हमस्तान द्वारा दो गई समस्याएँ या किसे नहीं उपचार/इकाय का चुनाव दोगी एवं हमस्तान के दोष का विषय है और “कोलिका फाडन्डेशन” द्वारा किसी प्रकार का कोई रखाव नहीं है। इसीलिये हमस्तान में दोनों के लालव मुराह और उन्हें जाने की सभी विषयोंद्वारा दोगी एवं हमस्तान ने दोनों को “अविकाश” की दूसरी भवित्वात् विवरणीय रूप सामान्य में बढ़ाव दी है।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

प्राचीनकाली के लिए संस्कृति

Mr. LAKSHMI PATHI N

**Senior Manager  
CUTREACH BANGALORE**  
Name, Designation & Name of Authorised Signatory  
(on behalf of Hospital)  
नाम व दर्ज किया हुआ अधिकारी वाले अधिकारी  
**Bangalore-52**

Date of Surgery अंतर्गत की तारीख	<b>Dr. M. PAVITHRA MBBS, MS Consultant Ophthalmologist Bangalore Diabetes &amp; Eye Hospital (Name of Dr. &amp; Regn. No. with Stamp) बङ्गलोर डायबिटीज एंड आइ हॉस्पिटल का नाम व हस्पिटल का स्टेम्प</b>	<b>Senior Manager CUTREACH BANGALORE (Name, Designation &amp; Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) वार्षिक वर्ष का अधिकारी का नाम व पद</b>
3/4/25	Vasantha Hospital Bangalore-52 FOR INTERNAL USE OF KOSHIKA FOUNDATION	18/11/2024 BANGALORE-52

SIGNATURE of TRUSTEE 1

ज्ञानी रसायन ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2

लगाती है ताज़ह ?

*Safaryl*

eric